[image: ]
Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Таштыпского района
Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31.05. 2017г.		                              с.Таштып                                                 № 213

Об отмене постановления № 283 от 13.05.2015г.
«Об организации централизованных закупок
в Таштыпском районе для муниципальных нужд»

	Рассмотрев письмо И.о.руководителя МКУ УО Таштыпского района от 24.05.2017г. №1062, руководствуясь п.3 ч.1 ст.29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005г., Администрация Таштыпского района постановляет:

1. Отменить действие постановления № 283 от 13.05.2015г. «Об организации централизованных закупок в Таштыпском районе для муниципальных нужд» с 30.05.2017г.
2. Руководителям структурных подразделений Администрации Таштыпского района и подведомственных учреждений, определение поставщика проводить самостоятельно в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» с 30.05.2017г.
3. Начальнику общего отдела Е.Т. Мамышевой направить данное постановление для сведений руководителям управлений Администрации Таштыпского района.
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Таштыпского района по экономике Н.В. Чебодаева.

И.о. Главы Таштыпского района,
первый заместитель
Главы Таштыпского района			  			В.Н. Филимонова

image1.png